33. POPE CLEMENT VII. TO BALDASSARE PERUzzi. 1

I 533 AP ril 3, R m.

Dil. filio Balthassari Perutio Senen. architecto nostro.

Dil. fili, salutem. Cum opera tua uti intendamus, volumus

ut statim receptis presentibus ad nos venire matures, quod, ut

commodius ac securius facere possis, tibi, ut, non obstantibus

quibusvis repressaliis contra communitatem et homines civitatis

Senarum ratione quorumvis tarn publicorum quam particularium

etiam tuorum debitorum et ad quarumcunque personarum etiam

camerae apostolicae instantiam emanatis et concessis, ad almam

urbem nostram venire ac in ea et toto S. R. E. statu tuto ac

secure stare et permanere possis et valeas ad sex 2 menses a dat.

presentium computandos et interim ad nostrum beneplacitum

cum disdicta octo dierum, auctoritate apostolica tenore presentium

concedimus et indulgemus, mandantes omnibus et singulis urbis

et status eorundem gubernatoribus officialibus barisellis et execu-

toribus presertim eiusdem camerae generali auditori, ne te contra

presentium tenorem molestare quoquomodo audeant vel presumant

sed eas tibi iuxta suum tenorem inviolabiliter observent et

observari faciant, premissis ac constitutionibus et ordinationibus

apostolicis . . . non obstantibus quibuscunque.

Dat. Romae etc. ultima aprilis 1533, a X.

Carlis de Salviatis. Bios.

[Secret Arch, of the Vatican, Arm. 40, vol. 46, n. 162

(Min. brev.).]

34. PASTRON TO THE MARCHIONESS OF MoNFERRATo. 3

I533 November 10, Marseille.

Da poi 1 altre mie, oghi essendo andato a visitare uno gran prelate

et mio amicissimo, stringendolo pur amorevolmente de intendere

1 See supra, p. 353.
2 On the margin, &quot;sex,&quot;

in another hand; in text, &quot;duos,&quot; erased by

&quot;quatuor,&quot;
which is also erased.

3 See supra, p. 236.
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quello particulare, al fin me ha dicto queste parole : Pastron, io

non posso manchar de dirti qualche cosa, te prego ben se pur
vorai dirlo et scriverlo, non me ne faci auctore. Sia certo che

la St?l
di N. S. non cercha altro ne mira ad altra cosa che di unire

in bona intelligent^ lo imper
re

et il Christ&quot;
10

re, ma lo imp
re

se

trova tanto buono in mano chel non vol consentire a moversi

ne disconzarsi in grado alcuno. Da 1 altro canto il re se trova

tanto carizato ne li capituli sono tra loro, che per niente vol

stare cussi. La Stk
del N. S. fa tutto per removere I

1 una parte e

1 altra da queste loro tanto ferme deliberation}, ma li vede poco
modo. Questi s